



Basmane'nin mirasına dokunuş ■ 8'de

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

Fiyatı: 7 TL

25 yıl

6 Ağustos 2026 Perşembe

Akalay dokuma öğrendi

■ 8'de



Çerçeve yasaya 242 isimden büyük tepki

Aralarında eski bakan, büyükelçi, asker ve milletvekillerinin de bulunduğu 242 ismin, 'çerçeve yasa' teklifine ilişkin yaptıkları ortak açıklamada "Türk milleti olarak teslimiyete 'hayır' diyoruz" denildi



ŞEHİT AİLELERİ DE VAR

ŞEHİT Aileleri Konfederasyonu Başkanı Hamit Köse, ADD Başkanı Hüsnü Bozkurt, Milli Düşünce Merkezi Genel Başkanı Hakan Paksoy, eski TBMM Başkanvekili Uluç Gürkan ile eski bakanlar ve milletvekilleri Abdülkadir Akcan, Şevket Bülent Yahnici, Enis Öksüz, Ramazan Mirzaoglu, Ali Arabacı, Namık Kemal Zeybek ve emekli Tümgeneral Ahmet Yavuz'un da aralarında yer aldığı 242 kişi, 'çerçeve yasa'ya tepki gösterdi.

'TESLİMİYETE HAYIR'

"TÜRK milleti 'hayır' diyor" başlıklı açıklamada, "Türk güvenlik güçleri PKK'yı mağlup etmiştir. Yenilen düşmanla pazarlık yapmak teslimiyettir. Türk milleti olarak teslimiyete 'hayır' diyoruz. 'Terörsüz Türkiye' denilerek bölücü elebaşıyla pazarlıklar yapılmasına 'hayır' diyoruz" ifadeleri yer aldı.

'SEVR'E İMZA ATIYORSUNUZ'

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, partisinin grup toplantısında yaptığı konuşmada, "Bu yasayla tarif edilen ikinci cumhuriyettir. Bir de yasanın altına imza atarken poz veriyorsunuz. Siz Sevr'e imza atıyorsunuz. Ne yaptığının farkında değilsiniz" dedi. ■ 4'te

'Süreci samimi bulmuyoruz'

BTP Genel Sekreteri Mustafa Hayri Ergan, Egemax TV ve Ege Saati'ne yaptığı ziyarette çerçeve yasayı değerlendirdi. ■ 5'te



Özdağ'dan davet var

ZAFER Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Cumartesi günü açıklık grevi yapan er şehit yakınları ve gazileri ziyaret edecek. ■ 4'te



'Seçmene ihanet ettiler'

İYİ Parti Grup Başkanvekili Uğur Poyraz, milletvekillerine seslenerek, seçmenin oyuna ihanet iddiasında bulundu. ■ 4'te

Karakoz'dan afet bölgesi çağrısı

YENİ Partili Evrim Karakoz, Aydın Çine'de yaşanan orman yangını faciasını Meclis gündemine taşıdı. Karakoz, yangından etkilenen yerler için afet bölgesi çağrısı yaptı

YANGIN 4 GÜN SÜRDÜ

YENİ Parti Aydın Milletvekili Evrim Karakoz, 30 Temmuz 2026 tarihinde Çine ilçesine bağlı Kavşit Mahallesi sınırlarındaki Madran Dağı bölgesinde başlayan ve ancak dördüncü gününde kontrol altına alınabilen orman yangınına TBMM gündemine taşıdı. TBMM Genel Kurulu'nda konuşan Karakoz, binlerce dönüm alanın yangından etkilendiğini belirtti. ■ 5'te



Konak'tan yeni park müjdesi

KONAK Belediye Meclisi'nin ağustos ayı toplantısında çevre, iklim, sosyal işler ve kadın çalışmalarına ilişkin kararlar oy birliğiyle kabul edildi. ■ 3'te



Manisalı çocuklar doyasıya eğlendi

MANISA Büyükşehir Belediyesi Çocuk Şenlikleri kapsamında Saruhanlı ilçesinde düzenlenen etkinlik, çocukların yoğun ilgisiyle gerçekleşti. ■ 3'te

Bornova'ya yeni kent bostanı müjdesi

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eski, 30 dönümlük yeni bir kent bostanını daha Bornovalı kadınların ve halkın hizmetine sunacaklarını açıkladı. ■ 3'te



Can Pulak



Fındık-çay-futbol

Nasıl Brezilya dendiğinde dans ve futbol, nasıl Küba dendiğinde dans ve puro akla geliyorsa, Karadeniz dediğimizde de fındık-çay ve futbol öne çıkıyor. ■ 8'de

İsmet Orhan

İnsanın nesine bakayım?

■ Sayfa 4'te



Kahraman Durak

Sığacık'ta bir tabak mantı 500 lira

■ Sayfa 6'da



‘Sihirli Kütüphanenin Kayıp Anahtarı’ etkinliği



Aydın İl Halk Kütüphanesi tarafından Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü (KÜYAP) etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Sihirli Kütüphanenin Kayıp Anahtarı" etkinliğinde çocuklar, eğlenirken öğrenme fırsatı buldu. Aydın Çocuk ve Gençlik Kütüphanesi'nde gerçekleştirilen etkinlikte minik katılımcılar, hazırlanan ipuçlarını takip ederek çeşitli görevleri tamamladı. Birlikte düşünme ve problem çözme becerilerini geliştiren çocuklar, etkinlik boyunca kütüphaneyi yakından tanıma ve kitaplarla keyifli vakit

geçirme imkanı buldu. Çocukların kitap okuma alışkanlığı kazanmasına katkı sunmayı amaçlayan etkinlikte, katılımcılar takım çalışmasıyla görevleri yerine getirirken eğlenceli anlar yaşadı. Etkinlik boyunca oluşan yoğun ilgi, çocukların kütüphanelere olan ilgisini de gözler önüne serdi. Aydın İl Halk Kütüphanesi yetkilileri, etkinliğe katılan çocuklara ve ailelerine teşekkür ederek, çocukları kitaplarla buluşturacak kültürel ve eğitsel etkinliklerin önümüzdeki süreçte de devam edeceğini belirtti. **İHA**



BİLİM DOLU SÖYLEŞİLER VE UZMAN İSİMLER

Gökyüzü Gözlem Şenliği başlıyor



Denizli Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, Beyağaç Belediyesi iş birliği ile doğaseverleri ve gökyüzü meraklılarını bir araya getirecek olan Beyağaç Gökyüzü Gözlem Şenliği, Topuklu Yaylası'nda kapılarını açmaya hazırlanıyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı koordinesinde düzenlenen Beyağaç Topuklu Yaylası Sandras Ethem Hoca ile Gökyüzü Gözlem Şenliği, bu yıl da heyecan dolu bir programla astronomi tutkunlarını ağırlıyor. Türkiye'nin dört bir yanından Denizli'nin Beyağaç ilçesine gelecek olan gökyüzü gözlemcileri, amatör ve profesyonel astronomlar, kamp ve doğaseverler, "Karanlık Bölge" ilan edilen Topuklu Yaylası'nda evrenin gizemini keşfetmek için bir araya geliyor. Etkinlik, 10 Ağustos 2026 Pazartesi günü katılımcıların kamp alanına yerleşmesiyle başlayacak.

Teleskop yapımı

Doğanın kalbinde unutulmaz bir deneyim vadeden şenlik boyunca

alanında uzman akademisyenler, araştırmacılar ve astronomlar tarafından birbirinden kıymetli sunumlar ve paneller gerçekleştirilecek. Prof. Dr. Ethem Derman'ın onursal katılımıyla gerçekleştirilecek programda; "Yediden Yetmiş Yediye Gök Bilimi", "Meteor Yağmurları ve Perseid Şöleni", "Evrenin Dünyü, Bugünü ve Yarını" (Kozmoloji), "Yıldızımız Güneş ve Güneş Gözlemleri", "Astrofotografçılığa Giriş ile Derin Uzay Fotoğrafçılığı", "Uzayda İnsan Sağlığı ve Tıbbi Zorluklar" gibi pek çok başlık katılımcılarla paylaşılacak. Denizli Bilim Merkezi ile birlikte farklı uzay, gökyüzü temalı atölyeler ve güneş gözlemi etkinlikleri ile küçükten büyüğe tüm gökyüzü meraklıları eğlenceli zaman geçirecekler. Ayrıca İspanya'dan güneş tutulması gözlemi

canlı yayımla ekrana taşınırken; su roketi gösterileri, evde teleskop yapımı atölyeleri ve doğasıyla Beyağaç tanıtımları şenliğe ayrı bir renk katacak.

Meteor yağmuru

Şenliğin en büyüleyici anları ise hava karadıktan sonra yaşanacak. Gece saatlerinde profesyonel teleskoplar eşliğinde Satürn, Samanyolu ve derin uzay cisimleri gözlemlenecek. 11-12 Ağustos tarihlerinde doruk noktasına ulaşacak olan Perseid Meteor Yağmuru, ışık kirliliğinden uzak Topuklu Yaylası'nın karanlık gökyüzünde çıplak gözle izlenebilecek. Katılımcılar ayrıca Ankara Astronomi Grubu öncülüğünde düzenlenecek hızlandırılmış astronomi fotoğrafçılığı kurslarına katılarak gökyüzü fotoğrafçılığının inceliklerini öğrenme

fırsatı bulacak. Doğanın ve bilimin bu eşsiz buluşmasında katılımcıların güvenliğini ve gökyüzü gözlem kalitesini korumak amacıyla Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından bazı hatırlatmalar yapıldı. Bu kapsamda; alanda ateş ve mangal yakmak kesinlikle yasak olurken, kamp ocakları yalnızca etrafı yanmayan örtüyle çevrili güvenli alanlarda kullanılabilir, çadırların yanına araç park edilmesine izin verilmeyecek ve gece görüşünün bozulmaması için alanda yalnızca düşük parlaklığa sahip kırmızı ışıklı fenerlerin kullanımına müsaade edilecek. Ayrıca, Beyağaç ilçe merkezinden sonra Topuklu Yaylası'na ulaşacak vatandaşların navigasyon yerine yol üzerindeki yönlendirme tabelalarını takip etmeleri istendi. **İHA**

Kadıkalesi-Anaia Höyüğü dünya listesine girdi

Kuşadası'nda geçmişti Prehistorik döneme uzanan ve 26 yıldır kesintisiz kazılan Kadıkalesi-Anaia Höyüğü, UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ne girdi. Bu gelişmeyle birlikte Türkiye'nin listedeki kültür varlığı sayısı 81'e yükseldi. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Suna Çağaptay başkanlığında yürütülen kazılarda; 12'nci yüzyıl Bizans kilisesi, 5'inci yüzyıldan kalan bir ayazma, Hitit dönemine ait heykeller ve Prehistorik döneme ait çok sayıda buluntu gün yüzüne çıkarılmıştı. ANKA'nın haberine göre; Kazı Başkanı Çağaptay'ın "Ceneviz Ticaret Yolu'nda, Akdeniz'den Karadeniz'e kadar Kale ve Surlu Yerleşimler" dosyası kapsamında hazırladığı başvuru, Kültür ve Turizm Bakanlığı aracılığıyla UNESCO tarafından onaylandı.

Önemli gelişme

Kararın bölge koruması ve finansmanı için dönüm noktası olduğunu vurgulayan Kazı Başkanı Doç. Dr. Suna Çağaptay, "Bölgenin UNESCO Dünya

Mirası Geçici Listesi'ne alınması için 22 Temmuz'da başvuru yapmıştım. Kabul edilmesi bizim için çok sevindirici bir gelişme oldu. Artık Kadıkalesi-Anaia Höyüğü kazı çalışmaları için yurtdışından daha kolay sponsor bulabileceğiz. Ayrıca geçici listede olmak Kadıkalesi-Anaia

Höyüğü'nün ve çevresinin daha çok korunması anlamına geliyor. Kazı

çalışmalarında bize her zaman destek olan Kuşadası Belediyesi'ne de çok teşekkür ediyorum" dedi.

Kuşadası Belediye Başkan Vekili Taşkın Demirtaş ise kazı çalışmalarına verdikleri nakdi ve ayni desteği sürdüreceklerini belirterek, "Kentimizin tarihini aydınlatacak ve geçmişimizi geleceğe taşıyacak bilimsel çalışmalar bizim için büyük bir değer taşıyor. Kuşadası Belediyesi olarak, kültürel mirasımıza sahip çıkmayı görev biliyoruz. Kazılara nakdi ve ayni desteğimizi kararlılıkla sürdüreceğiz. İlerleyen dönemde Kadıkalesi'nin turizme kazandırılması kentimizin tanıtımına da önemli bir katkı sunacak" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Chicago Türk Festivali'ne 15 binden fazla katılımcı

ABD'nin Illinois eyaletinde bu yıl üçüncüsü düzenlenen Chicago Türk Festivali, iki gün boyunca 15 binden fazla ziyaretçiyi ağırlayarak katılım rekoruyla tamamlandı. Türk mutfağından geleneksel sanatlara, gösterilerden kültürel panellere kadar çok sayıda etkinliğin gerçekleştirildiği festival, Türk kültürünü Chicago'da geniş kitlelerle buluşturdu. Chicago yakınlarındaki Tinley Park Convention Center'da 1-2 Ağustos tarihlerinde düzenlenen 3. Geleneksel Türk Festivali, Türk-Amerikan toplumunun yanı sıra farklı kültürlerden binlerce ziyaretçinin katılımıyla gerçekleştirildi. Festival alanında iki gün boyunca yoğunluk yaşanırken, organizasyona 15 binden fazla kişinin katıldığı açıklandı. Böylece Chicago Türk Festivali, düzenlendiği üç yıl içinde en yüksek ziyaretçi sayısına ulaşarak yeni bir rekora imza attı. Türk kültürünün, tarihinin, sanatının,

mutfağının ve geleneklerinin tanıtılmasını amaçlayan festivalde sahne gösterileri, konserler, kültürel konuşmalar, akademik paneller, çocuk etkinlikleri, geleneksel el sanatları ve alışveriş stantları ziyaretçilerle buluştu.

Uzun kuyruklar oluştu

Festivalin en fazla ilgi gören bölümlerinden biri Türk mutfağının tanıtıldığı yemek alanları oldu. Türk döneri, gözleme, baklava, Türk kahvesi ve farklı geleneksel lezzetleri tatmak isteyen ziyaretçiler, stantların önünde uzun kuyruklar oluştu. Özel olarak hazırlanan döner alanı, festivalin iki günü boyunca en yoğun noktalardan biri olurken, ziyaretçiler Türk dönerine büyük ilgi gösterdi. Sac üzerinde ziyaretçilerin gözü önünde hazırlanan gözlemler de Amerikalı ve farklı milletlerden misafirlerin en fazla tercih ettiği yiyecekler arasında yer aldı. **İHA**

Muğla Zeytin Çiçeği kısa film yarışması

Muğla Büyükşehir Belediyesi ile Beyaz Ay Derneği iş birliğinde bu yıl ikincisi düzenlenen "Muğla Zeytin Çiçeği Uluslararası Kısa Film Yarışması" için başvurular başladı. Muğla Büyükşehir Belediyesi ile Beyaz Ay Derneği iş birliğinde ulusal ve uluslararası katılıma açık olarak gerçekleştirilecek yarışma, kısa film alanında üretimi teşvik etmeyi, sinema sanatına katkı sunmayı ve toplumsal duyarlılığı artırmayı amaçlıyor. Bu yıl yarışmanın teması "Görmezden Gelme!" olarak belirlendi. Yarışma kapsamında savaş mağdurları ve mültecilik, iklim göçmenliği, kadına yönelik şiddet, akran zorbalığı, okullarda şiddet ve doğaya karşı duysızlık gibi toplumsal sorunlara dikkati çeken eserlerin desteklenmesi hedefleniyor. **HABER MERKEZİ**



DMD hastası Sıraç için dayanışma gecesi

Marmaris, DMD hastalığıyla mücadele eden 11 yaşındaki Muhammed Sıraç Gündür'ün ihtiyaç duyduğu gen tedavisine ulaşabilmesi için bir kez daha tek yürek olacak. Marmaris Belediyesi, Marmaris Ticaret Odası, GETOB, Tazelenme Üniversitesi, ünlü pop müzik sanatçısı Cökçe ve Marmaris'te yaşayan dijital içerik üreticilerinin katkılarıyla, "Lunapark'tan Yükselen Umut" sloganıyla gerçekleştirilecek destek gecesi, 10 Ağustos'ta çocukları ve aileleri Sarıana Mahallesi'nde bulunan Güneş Lunapark'ta bir araya getirecek. Saat 19.00 itibarıyla başlayacak etkinlikte lunaparktan elde edilecek gelirin yanı sıra alanda gerçekleştirilecek mısır, pamuk şeker ve benzeri ürünlerin satışından sağlanacak gelir de Sıraç'ın kampanyasına bağışlanacak. **HABER MERKEZİ**



2 bin yıllık antik havuz gün yüzüne çıktı

Aydın'ın ilk yerleşim yerlerinden olduğu düşünülen Tralleis Antik Kenti'nde 2026 yılı kazı çalışmaları devam ederken, yürütülen çalışmalarla 2 bin yıllık antik havuz gün yüzüne çıkarıldı. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Tralleis Antik Kenti'nde önemli bir çalışmanın daha tamamlandığını duyurdu. Bakan Ersoy, Hamam Gymnasium kompleksinin frigidarium bölümünde yer alan 37 metre uzunluğunda, 12 metre genişliğindeki ve yaklaşık 300 kişi kapasiteli antik havuzun kazı ve restorasyon çalışmalarının tamamlanarak gün yüzüne çıkarıldığını açıkladı. Bakan Ersoy, projede emeği geçenlere teşekkür ederek "Medeniyetimizin izlerini bilimsel çalışmalarla koruyacak, geçmişin mirasını geleceğe taşımaya kararlılıkla devam edeceğiz" dedi. **HABER MERKEZİ**



Konak'tan yeni park müjdesi

Konak Belediye Meclisi'nin ağustos ayı toplantısında çevre, iklim, sosyal işler ve kadın çalışmalarına ilişkin kararlar oy birliğiyle kabul edildi. Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, kasım ayı meclisinin yeni hizmet binasında yapılacağını açıkladı, gelecek hafta 6 dönümlük yeni parkın açılacağını duyurdu.

Konak Belediye Meclisi, ağustos ayı olağan toplantısını

geniş katılımı gerçekleştirdi. Gündeme gelen önergelerin hepsinde oy birliği sağlanırken, kente dair alınan kararlarda çevre, iklim, sosyal işler, belediye ile sivil toplum arasındaki iş birlikleri ve kadın çalışmaları dikkat çekti.

Başkan Nilüfer Çınarlı Mutlu, Konak'a 6 dönümlük yeni bir park kazandırdıklarının müjdesini vererek önümüzdeki hafta yapılması planlanan açılışa tüm

meclis üyelerini davet etti. Yenişehir Mahallesi sınırları içerisinde, 7805 ada ile 7806 ada arasında yer alan yaklaşık 6 dönüm büyüklüğündeki park alanında oturma ve dinlenme alanları, çocuk oyun grupları, park içerisinde güvenli ve kesintisiz erişimi sağlayan yürüyüş yolları ve evcil hayvanların ve sahiplerinin birlikte güvenli vakit geçirebileceği PatiPark alanı yer alıyor. **HABER MERKEZİ**

MAHSULLER EVLERE VE KENT MARKETLERE GİDİYOR

Bornova'ya yeni kent bostanı kurulacak

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, 30 dönümlük yeni bir kent bostanını daha Bornovalı kadınların ve halkın hizmetine sunacaklarını açıkladı



Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, Yakaköy'deki Doğal Tarım Çiftliği bünyesinde kurulan 15 dönümlük Kent Bostanı'nda incelemelerde bulunarak hem mevcut üretim verimliliğini değerlendirdi hem de ilçede hayata geçirilecek kentsel tarım vizyonunu paylaştı.

Yakaköy'de hayata geçirilen modelin sosyal dayanışma boyutuna dikkat çeken Belediye Başkanı Ömer Eşki, bu alanın özellikle şehir merkezinde toprağa erişimi olmayan kadınlar için özel olarak tasarlandığını belirtti. 15 dönümlük arazide bereketli bir hasat dönemine girdiklerini söyleyen Eşki, üretim sürecine dahil olan yaklaşık 400 Bornovalı kadının ve üniversite öğrencisinin mahsulleri bizzat topladığını ifade etti.

Bostandan elde edilen ürünlerin dağıtım modeli, Bornova'daki sosyal belediyecilik anlayışının da altını çiziyor. Hasat edilen domates, biber ve patlıcanlar hem üretici kadınların hem de öğrencilerin ev bütçelerine katkı olarak kendi mutfaklarına gidiyor. Ayrıca öğrencilerin yapacağı hasadın bir



bölümü, Bornova Belediyesi'nin Kent Marketleri aracılığıyla ilçedeki ihtiyaç sahibi vatandaşlara ücretsiz olarak ulaştırılmaya başlandı.

Inceleme yapıldı

Yakaköy'deki Kent Bostanı'nda yaptığı incelemelerin ardından açıklamalarda bulunan Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, şu ifadeleri kullandı: "Türkiye'nin en büyük kent bostanındayız. Burası tabii şehir merkezine uzak olduğu

için etrafta oturan komşu hanımların gelebileceği bir bostan değil. Şehir merkezinde bostan yeri olmayan ama talebi olan kadınlarımız için düzenlediğimiz bir bostan alanı. 15 dönümlük bu bostanda domates, biber, patlıcan yetiştirdik. Oldukça da verimli bir hasat dönemiyle karşı karşıyayız. Bornova'nın merkezinde farklı mahallelerinde oturan yaklaşık 400 kadın burada hasat yapıyor. Bunun dışında da üniversite öğrencilerimiz gelip burada hasat

yapıyor. Her biri aldıkları ürünleri evlerine götürüyor. Üniversite öğrencilerimizin yaptığı hasatın bir kısmını da kent marketlerden ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ücretsiz ulaştırıyoruz. Bornova'daki tüm enerjiyi, tüm atıl alanları kullanmak ve vatandaşlarımızın hizmetine sunmak istiyoruz. Türkiye'nin en büyük 3 kent bostanı Bornova'da. Yani kendi rekorumuzu 3 kere egale ettik. Şimdi daha büyüğünü, Bornova'da şehrin ortasında yaklaşık 30 dönümlük bir kent bostanı olarak vatandaşlarımıza, ev hanımlarımıza kazandıracağız."

İlçedeki tüm enerjiyi ve boş duran alanları halkın yararına kullanmakta kararlı olduklarını ifade eden Başkan Eşki, mevcut başarılarla yetinmeyeceklerini söyledi. Yakaköy'deki 15 dönümlük başarının ardından Bornova'nın tam kalbinde planlanan 30 dönümlük yeni kent bostanı için hazırlıklar hızlandırıldı. Proje tamamlandığında ev hanımları ve kent merkezinde yaşayan Bornovalılar, yürüyüş mesafesinde modern ve geniş bir tarım alanına kavuşmuş olacak. **HABER MERKEZİ**



Manisalı çocuklar keyifli bir gün yaşadı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı tarafından Büyükşehir Çocuk Şenlikleri kapsamında Saruhanlı ilçesinde düzenlenen etkinlik, çocukların yoğun ilgiyle gerçekleşti. Muharrem Ekici Gençlik Merkezi önünde gerçekleştirilen programda çocuklar için şişme oyun parkı, yüz boyama etkinliği, illüzyon gösterisi, mini çocuk disko, bubble şov, maskot gösterileri, dev jenga ve dev dart oyun alanları kuruldu. Gün boyunca eğlenceli etkinliklere katılan çocuklar, doyasıya vakit geçirme fırsatı buldu. Etkinlik kapsamında çocuklara patlamış mısır ve pamuk şeker de ikram edildi. **HABER MERKEZİ**



Karşıyaka'da kent güzelleşiyor

Karşıyaka Belediyesi, yol bakım ve onarım çalışmalarına devam ediyor. İlçe genelinde ihtiyaç duyulan noktalarda asfalt yama, kilit parke ve yol yenileme çalışmaları titizlikle gerçekleştiriliyor. Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler tarafından Temmuz ayı boyunca ilçe genelinde 2 bin 995 metrekairelik alanda beton, asfalt yama, kilit ve star parke, bordür ve kare taş tamirati gerçekleştirildi. Kent genelinde 271 adet bariyer dubanın tamir ve montajını tamamlayarak yaya ve araç güvenliğini artırdı. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, "Karşıyakamızın dört bir yanında ulaşım konforunu artırmak ve sokaklarımızı daha güvenli hale getirmek için var gücümüzle çalışıyoruz." diye konuştu. **NECDET YILDIRIM**

İzmir ile Kazakistan arasında ticaret köprüsü

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, İzmir'in Kazakistan'ın şehirleri ile kültür, turizm ve ticaret ilişkilerini güçlendirmek için çalışma ziyareti gerçekleştirdi. Kazakistan'ın Almatı, Çimkent ve Türkistan şehirlerini kapsayan ziyaretinde Başkan Dr. Cemil Tugay'a İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleri Saadet Çağlın, Hediye Kaya, Mehmet Emin Davran ve Hidayet Petin, İzmir Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Selin Sayın Kapancı, Batı Anadolu Sanayici ve İş İnsanları Dernekleri Federasyonu Başkan Yardımcısı Mehmet Ömer Telcioğlu eşlik etti. Ziyaret boyunca gerçekleştirilen diplomatik temaslar, yerel yönetimler arası görüşmeler ve kültürel programlarla İzmir ile Kazakistan arasındaki ilişkilerin yeni bir ivme kazanması yönünde önemli adımlar atıldı. İzmir Büyükşehir Belediyesi heyeti,

Kazakistan ziyaretini 31 Temmuz 2026 tarihinde SunExpress tarafından başlatılan ilk direkt İzmir-Almatı seferiyle gerçekleştirdi. Almatı'da iki ülke arasındaki yeni hava köprüsünü ekonomik, kültürel ve yerel yönetimler düzeyindeki iş birliklerine dönüştürmek amacıyla kapsamlı temaslar gerçekleştirildi. Program kapsamında Almatı'da Türkiye Cumhuriyeti Almatı Başkonsolosluğu ziyaret edilirken, Türk iş dünyası temsilcileriyle bir araya gelinerek iki ülke arasındaki yatırım ve ticaret potansiyeli değerlendirildi.

Yeni bir aşama

Başkan Tugay yönetimindeki İzmir heyetinin ikinci durağı Çimkent oldu. Çimkent Akimi (Yerel mülki idare amiri-belediye başkanı) Syzdykbekov Gabit Abdımazhitovich'in ev sahipliğinde gerçekleştirilen görüşmede İzmir heyetine



Türkiye Cumhuriyeti Türkistan Başkonsolosluğu Muavin Konsolosu Öykü Arpınar eşlik ederken, toplantıya Çimkent tarafından Akim Birinci Yardımcısı Aidyn Meirambekuly Karimov, Akim Yardımcısı Arman Sabituly Sabitov ve beraberindeki bürokratlar katıldı. Toplantıda İzmir Büyükşehir Belediyesi ile 2004 yılından bu yana iş birliği protokolü bulunan Çimkent

ve İzmir ilişkilerinin daha ileri seviyeye taşınması amacıyla resmi görüşmeler gerçekleştirildi. İki kent arasında 22 yıldır devam eden iş birliğinin kardeş şehir ilişkisine dönüştürülmesi yönünde karşılıklı irade ortaya konulurken; ticaret, sanayi, turizm, kültür, tarım alanlarında ortak projelerin geliştirilmesi konusunda görüş birliğine varıldı. **HABER MERKEZİ**

egesaati
www.egesaati.com.tr

6 Ağustos 2026 Perşembe Yıl: 25 Sayı: 8426

SELEKTİFİZ İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni
IDRİS AKYÜZ

Genel Müdür
NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
RAMAZAN AKER

Görsel Yönetmen
KEZİBAN ÖZÇEVİK

Editör
AYŞEGÜL KOÇ KÜÇÜKERBAŞ

Muhabirler
TURGAY KILIÇ
NECDET YILDIRIM
YALÇIN DÜMER

Yönetim Yeri:
Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D Konak/İzmir

Telefon: 0 232 202 60 22
Faks: 0 232 202 60 22
İnternet sitesi:
www.egesaati.com.tr

e-posta: bilgi@egesaati.com.tr
Elektronik Tebliğat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.
YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli
(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)
Dağıtım: Türkuvaz Dağıtım Pazarlama A. Ş. İZMİR
(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199
Sk. No:1/7 Sarnıcı Gaziemir / İzmir
Telefon: 0 232 281 45 95

'ÇERÇEVE YASA' TEKLİFİNE 242 İSİMDEN TEPKİ:

'Türk milleti 'hayır' diyor'



Aralarında eski bakan, büyükelçi, asker ve milletvekillerinin de bulunduğu 242 isim, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde imzaya açılan "çerçeve yasa" teklifine ilişkin ortak açıklama yaptı

Şehit Aileleri Konfederasyonu Başkanı Hamit Köse, Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı Hüsnü Bozkurt, Milli Düşünce Merkezi Genel Başkanı Hakan Paksoy, Türkiye-Azerbaycan Dostluk Derneği Başkanı Kürşat Karacabey, eski Türk Dil Kurumu Başkanı Prof. Dr. Bican Ercilasun ve Türk Devletleri Teşkilatı Kurucu Genel Sekreteri Büyükelçi Halil Akıncı, eski TBMM Başkanvekili Uluç Gürkan ile eski bakanlar ve milletvekilleri Abdülkadir Akcan, Şevket Bülent Yahniçi, Enis Öksüz, Ramazan Mirzaoğlu, Ali Arabacı, Namık Kemal Zeybek, emekli Tümgeneral Ahmet Yavuz'un da arasında yer aldığı 242 kişi, TBMM'de imzaya açılan "çerçeve yasa" teklifine

ilişkin ortak açıklama yaptı.

Anayasa göndermesi

"Türk milleti 'hayır' diyor" başlıklı açıklamada, şu ifadelere yer verildi:

"Anayasanın 66. maddesi açıktır: 'Türk Devletine vatandaşlık bağı ile bağlı olan herkes Türk'tür.' Hepimiz Türk'üz ve 'Türk, Kürt, Arap' söylemlerine 'hayır' diyoruz. Atatürk'ün el yazısıyla açıkça yazılmıştır: 'Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran Türkiye halkına Türk milleti denir.' Türk milletiyiz ve milli egemenliğimize ortak getirilmesine 'hayır' diyoruz.

Anayasa'nın başlangıcındaki 'Bu anayasa... Hiçbir faaliyetin Türk milli menfaatlerinin, Türk varlığının, devleti ve ülkesiyle bölünmezliği

esasının, Türklüğün tarihi ve manevi değerlerinin, Atatürk milliyetçiliği, ilke ve inkılapları ve medeniyetçiliğinin karşısında korunma göremeyeceği... fikir, inanç ve kararıyla anlaşılacak, sözüne ve ruhuna bu yönde saygı ve mutlak sadakatle yorumlanıp uygulanmak üzere, Türk milleti tarafından, demokrasiye aşık Türk evlatlarının vatan ve millet sevgisine emanet ve tevdi olunur" sözlerine dayanarak 'Türk evlatları' sıfatıyla ülkemizin bölünmesine yol açacak olan her türlü girişime 'hayır' diyoruz.

'Onur ve itibar kazandırmaz'

PKK için kullanılan 'terör örgütü' söylemi eksiktir. PKK, 'bölücü terör örgütü'dür. PKK'nın açılımı Partiya Karkeren Kurdistan yani 'Kürdistan

Açıklamada, " Türk güvenlik güçleri PKK'yı mağlup etmiştir. Yenilen düşmanla pazarlık yapmak teslimiyettir. Türk milleti olarak teslimiyete 'hayır' diyoruz" ifadeleri yer aldı

İşçi Partisi'dir. Adından da Kürtçü ve bölücü olduğu açıkça bellidir. Dolayısıyla 'Terörsüz Türkiye' denilerek bölücü elebaşlarıyla ve onların siyasi uzantılarıyla görüşmeler ve pazarlıklar yapılmasına 'hayır' diyoruz. Türk güvenlik güçleri on binlerce şehidi ve gazisiyle mücadele ederek PKK'yı mağlup etmiştir. Yenilen düşmanla pazarlık yapmak teslimiyettir. Türk milleti olarak teslimiyete 'hayır' diyoruz. On binlerce insanımızın katili olarak hüküm giymiş bulunan bölücübaşının muhatap alınması, ona statü verilmesi, şu veya bu şekilde bölücü terör mensuplarının affedilmesi hiçbir devlet kuruluşuna, hiçbir partiye ve gruba onur ve itibar kazandırmaz. Biz Türk milletiyiz ve 'hayır' diyoruz." **HABER MERKEZİ**



Özdağ: Büyük Türk Milleti'ni Güvenpark'a davet ediyorum

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, rütbe ayrımı yapılmadan eşit özlük haklarından yararlanma talebiyle Ankara Güvenpark'ta açıklık grevi yapan er şehit yakınları ve gazilere destek vermek üzere Cumartesi günü saat 13.30'da Güvenpark'a gideceğini belirterek, "Büyük Türk Milleti'ni vatan ve millet uğruna bedel ödeyen kahraman gazilerimize destek olmak üzere Ankara Güvenpark'a davet ediyorum" dedi.

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, er statüsündeki şehitlerin yakınları ile gazilerin rütbe ayrımı yapılmaksızın eşit özlük haklarından yararlanma talebiyle Ankara Güvenpark'ta başlattığı açıklık grevine ilişkin sosyal medya hesabından açıklama yaptı.

Özdağ, Cumartesi günü saat 13.30'da Güvenpark'a giderek şehit yakınları ve gazilere destek vereceğini belirterek, şu ifadeleri kullandı:

"Büyük Türk Milleti'ni Cumartesi günü saat 13.30'da vatan ve millet uğruna bedel ödeyen kahraman gazilerimize destek olmak üzere Ankara Güvenpark'a davet ediyorum.

Çerçeve yasa ile bebek, asker, öğretmen, yaşlı, genç demeden binlerce insanımızı katleden PKK'lı teröristler affedilirken, bedel ödeyen şehitlerimizin, gazilerimizin yanında durmak namus borcumuzdur." **HABER MERKEZİ**

'Milli namusun ölçüsü olamaz'

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, partisinin grup toplantısında konuştu., Dervişoğlu iktidarın 'Terörsüz Türkiye' adıyla yürüttüğü süreçle ilişkin hazırlanan 'çerçeve yasa' ile ilgili "Bu yasayla tarif edilen ikinci cumhuriyettir. Bir de yasanın altına imza atarken poz veriyorsunuz. Siz Sevr'e imza atıyorsunuz. Ne yaptığının farkında değilsiniz" ifadelerini kullandı. Müsavat Dervişoğlu, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

"1 yıl 9 aydır milletimizden kaçırılan her adımı kayda geçirdik. Cumhuriyet'e karşı kalkışmada görüyoruz ki içeriği ve usulü ile kalkışma süreci tam olarak karşımızda. Bu metnin arkasında kim var? Kim yol gösteriyor" Süreç başladığından beri onu söylüyoruz.

Bu arada tarif edilen ikinci cumhuriyettir. Bu yasayla tarif edilen ikinci cumhuriyettir. Bir de yasanın altına imza atarken poz veriyorsunuz. Siz Sevr'e imza atıyorsunuz. Ne yaptığının farkında değilsiniz. Bugün tartıştığımız şey kanun teklifi değil. İktidarın devlet kurumlarını ne adına nerede işlettiğidir.

'Milletvekilinin bilmediği metni İmralı nereden biliyor?' diye sorduk. Cevap veremediler. Önlerine metin kondu imzalıyorlar. Sonrada kendilerine milletin vekili diyorlar. Vicdan bunun neresinde kuldand utanmıyorsunuz da Allah'tan da mı



korkmuyorsunuz?

Milletvekili görmediği belgeye imza atarak yaşatmak istedikleri rejimi kökleştirmeye çalışıyorlar. Milletin egemenliğini ayaklar altına alıyorsunuz. İnsanlık tarihinde devlet kurmuş tek meclisi bir canı istiyor diye size çiğnetmeyeceğiz.

Milletimizin iradesini son ana kadar size hatırlatacağız. O imza atan vekillere tekrar soruyorum. Neye hizmet ediyorsunuz? İtirazınız yok mudur? Endişeniz yok mudur? Dün suç saydıklarınız bugün koalisyona dönüşmektedir. Evlatlarınıza bırakmak istediğiniz miras bu mudur? Öcalan'a ulaıklılık yapmak, caninin yol haritası ile

devlete güzergah tayin etmek midir? Bir de terörün 50 yıllık maliyetinden söz ediyorlar. Türk milleti ne yapacaktı? Biz ona bedel ve sorumluluk ediyoruz. Ekonomiyi yıkan devletin, kurumlarını tarumar eden yönetim anlayışının yanında devde kulak kalır. Milli namusun ölçüsü olamaz. Kimse bir teraziye koyamaz.

Suça sürüklenen çocuklar... Sizin iktidarınızda büyüdü bu çocuklar, 25 yıldır yaptıklarınızın aynasıdır. Suç ekonomisinin sonucudur. PKK'da bundan gelir sağlayan yapıların en önemlisi. Şimdi o teröristlerin binlercesini af diyeler sokaklara salacaklar." **HABER MERKEZİ**

İsmet Orhan

İnsanın nesine bakayım ?



Yaşına mı ?
Yaşadıklarına mı bakayım ?
Ne tuhaf !
İnsanlar,
Takvim yapıpraklarındaki yaş sayısını karakter sanıyor ...
Oysa !
Yaş,
Zamanın insana attığı imzadır...
Karakter ise,
İnsanın zamana attığı imza ...

★★★

Ne acıdır ki !
Çoğu insan,
Yaş aldıkça olgunlaşamaz - bilgeleşemez...
Sadece,
Doğum tarihini günceller ...
Özlenen insanı,
Değerlendirecek olursak...
Kaç yaşında,
Olduğuna değil...
Kaç hayatı incitmeden,
Kaç gönüle dokunarak yaşadığına bakalım ...

★★★

Sonuçta ...
Demek ki,
İnsana bakacaksak ?
Nüfus cüzdanına değil,
Geride bıraktığı,
Vicdanına
Duruşuna
İzlerine
Bakacağız - bakmalıyız ...
Yaş,
Takvimin insana verdiği ünvan,
Yaşanmışlık ise,
Karakterin hak ettiği makamdır ...

Kısaca ve özde,
İnsana,
İnsanca bakabilen,
Yüzlere
Gözlere
Kalplere
Bakabilenlerle bakalım ...

★★★

İnsanın,
Nesine bakayım derken...
Ülkemde,
Bakmadan geçemeyeceğim,
İnsanları hatırladım ?...
Liderlikte,
Deha Atatürk ...
Şiirde,
Nazım Hikmet - Bedri Rahmi
Eyyüboğlu - Sabahattin Ali ...
Musikide,
Zeki Müren...
Edebiyatta,
Yaşar Kemal - Fakir Baykurt ...
Gazetecilikte,
Uğur Mumcu ...
Ve daha,
Unutulmayan- unutulmayacak,
Onlarcası ...



'Seçmenin oyuna ihanet ettiler'

İYİ Parti Grup Başkanvekili Uğur Poyraz, AK Parti Grup Başkanvekili Abdülhamit Gül ve TBMM Adalet Komisyonu Başkanı Cüneyt Yüksel ile "çerçeve yasa"ya ilişkin yaptıkları toplantı sonrası ANKA Haber Ajansı'na yaptığı açıklamada, "Bu yasaya imza atan herkes, mevcut ve yürürlükteki Türk Ceza Kanunu ile Terörle Mücadele Kanunu kapsamında, fiili işledikleri tarih itibarıyla birçok suçtan yargılanmayı göze alacak" dedi. AK Parti milletvekillerinin, "çerçeve yasa"nın içeriğini bilmeden imza verdiklerini öne süren Poyraz, şöyle konuştu: "Böylesine kritik bir kanun metnini okumadan, görmeden imzalıyorsa orada oturmasınlar. Kendilerine oy veren seçmenin oyuna ihanet etmişlerdir. Parlamentonun ruhuna ihanet etmişlerdir. Bu Parlamentoda, bu koltuklarda, bu sıfatla oturan insanlar Kurtuluş Savaşı'nı yönettiler. Biz, o insanlarla aynı koltuklarda oturuyoruz. O insanların verdiği mücadele ve onların bize emanet ettiği Cumhuriyet'in imkanları sayesinde orada oturuyoruz. Siz ise önünüze gelen yasayı okumadan imza föyünü imzalıyorsunuz. Yazıklar olsun size." **HABER MERKEZİ**

BTP GENEL SEKRETERİ MUSTAFA HAYRİ ERGAN, EGEMAX TV VE EGE SAATİ GAZETESİ'NE KONUK OLDU

'Süreci samimi bulmuyoruz'



BTP Genel Sekreteri Mustafa Hayri Ergon, "Terörsüz bir Türkiye elbette herkesin ortak hedefidir. Ancak izlenen yöntemlerin Türkiye'nin üniter yapısı ve milli bütünlüğü açısından ileride sorunlar doğurabileceğini düşünüyoruz" dedi

Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) Genel Sekreteri Mustafa Hayri Ergon, Egemax TV ve Ege Saati Gazetesi'ni ziyaret ederek TBMM gündemindeki "çerçeve yasa" teklifine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Ergon, teklifin hazırlanış sürecine ve olası sonuçlarına yönelik eleştirilerini paylaştı.

Siyasi partilerin yasa hazırlık sürecine yeterince dahil edilmediğini savunan Ergon, yasa taslağının siyasi partilere son aşamada sunulduğunu öne sürerek, "Taslak zaten belirli çevrelerde oluşturulduktan sonra siyasi partilere açılıyor. Bu nedenle yürütülen işi şare sürecinin şeklen

gerçekleştirildiğini düşünüyoruz" ifadelerini kullandı.

Sürecin ilk aşaması

Çerçeve yasanın, kamuoyunda "Terörsüz Türkiye" olarak adlandırılan sürecin ilk aşaması olduğunu ileri süren Ergon, bundan sonraki dönemde yeni yasal düzenlemelerin gündeme gelebileceğini iddia etti.

Ergon, düzenlemenin yürürlüğe girmesi halinde çok sayıda PKK hükümlüsünün tahliye edilebileceğini öne sürerek, bu yöndeki iddiaların kamuoyunda tartışıldığını belirtti. Türkiye genelinde terör suçlarına

ilişkin savcılık yapılanmalarındaki değişikliklere değinen Ergon, bunun söz konusu süreçle bağlantılı olduğunu düşündüğünü ifade etti.

Sürecin yalnızca PKK'yı kapsadığı yönündeki değerlendirmesini paylaşan Ergon, "Türkiye'de farklı terör örgütleri bulunmasına rağmen düzenlemenin yalnızca PKK'ya yönelik olacağı ifade ediliyor. Yasaların belirli bir gruba özel hazırlanmasını doğru bulmuyoruz" dedi.

'İtirazımız yönetime yönelik'

Bağımsız Türkiye Partisi olarak terörün sona ermesine karşı

olmadıklarını belirten Ergon, itirazlarının yönetime yönelik olduğunu söyledi. Ergon, "Terörsüz bir Türkiye elbette herkesin ortak hedefidir. Ancak izlenen yöntemlerin Türkiye'nin üniter yapısı ve milli bütünlüğü açısından ileride sorunlar doğurabileceğini düşünüyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Vatandaşlık tanımı, resmi dil ve üniter devlet yapısına ilişkin ilerleyen süreçte yeni tartışmalar yaşanabileceğini öne süren Ergon, bu gerekçelerle yürütülen süreci samimi bulmadıklarını ifade etti.

MÜRVET KUBAY

Karakoz'dan dört mahalle için afet bölgesi çağrısı

YENİ Parti Aydın Milletvekili Evrim Karakoz, 30 Temmuz 2026 tarihinde Çine ilçesine bağlı Kavşit Mahallesi sınırlarındaki Madran Dağı bölgesinde başlayan ve ancak dördüncü gününde kontrol altına alınabilen orman yangınına TBMM gündemine taşıdı.

TBMM Genel Kurulu'nda konuşan Karakoz, binlerce dönüm alanın yangından etkilendiğini belirterek şunları söyledi:

"Evler, hayvan barınakları, meyve ve sebze bahçeleri, zeytinlikler, cevizlikler, araçlar ve tarım ekipmanları zarar görmüş, çok sayıda hayvan da telef olmuştur. Maalesef, on yılların emeği yanmış, vatandaşlarımızın geçim kaynakları da mahvolmuştur. Yangın bölgesi derhâl afet bölgesi ilan edilmeli, vatandaşlarımızın ve üreticilerimizin kayıpları ve zararları derhâl giderilmelidir."

Meclis araştırması istedi

Karakoz, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın yazılı olarak yanıtlanması istemiyle TBMM



Başkanlığına sunduğu soru önergesinde; Bakanlığın Aydın'daki orman yangınlarına hazırlık düzeyini, mevcut personel ve araç kapasitesini ve önleyici tedbirlerin yeterliliğini gündeme getirdi.

Karakoz, soru önergesinin yanı sıra Çine yangınının çıkış nedenlerinin, yangın öncesinde alınan tedbirlerin, müdahale sürecindeki olası eksikliklerin ve meydana gelen

çevresel, tarımsal ve ekonomik zararların araştırılması amacıyla Meclis araştırması açılmasını istedi.

Karakoz, araştırma önergesinin gerekçesinde şu değerlendirmede bulundu:

"Her yangının ardından aynı açıklamaların yapılması, zararların tespit edileceğinin ve yanan alanların yeniden yeşillendirileceğinin söylenmesi yeterli değildir. Asıl

görev; bilimsel risk analizlerini hazırlamak, yeterli personel ve ekipmanı önceden konuşturmak ve yangının büyümesini engelleyecek önleyici tedbirleri zamanında almaktır."

Yangından etkilenen Kavşit, Mutaflar, Dutluoluk ve Tatarmemişler mahallelerinin genel hayata etkili afet bölgesi kapsamına alınmasını isteyen Karakoz; zarar gören yurttaşlara karşılıksız nakdi yardım ve hibe sağlanması, üreticilerin kredi ve vergi borçlarının ertelenmesi çağrısında bulundu.

Karakoz ayrıca tarımsal üretimin yeniden başlatılabilmesi için üreticilere hayvan, yem, fidan, tohum ve tarımsal ekipman desteği verilmesini istedi. Yangınla mücadeledeki eksikliklerin şeffaf biçimde ortaya çıkarılması ve zararların eksiksiz karşılanması gerektiğini vurgulayan Karakoz, benzer felaketlerin yeniden yaşanmaması için kalıcı ve önleyici bir yangınla mücadele politikası oluşturulması çağrısında bulundu.

HABER MERKEZİ



Çağatay Güç geçmiş olsun dileklerini iletti

YENİ Parti İzmir Kurucu İl Başkanı Çağatay Güç, Menderes Belediyesi'ne yönelik operasyon kapsamında gözetilene alınan Menderes Belediye Başkanı İlkyay Çiçek ve diğer isimlerin ailelerini ziyaret etti. YENİ Parti İzmir İl Yöneticilerinin de yer aldığı ziyarette Buca'da bulunan İl Jandarma Komutanlığı önünde ailelerle biraraya gelen Güç, devam eden süreçte ilişkin bilgi alarak ailelere geçmiş olsun dileklerini iletti.

İl Jandarma Komutanlığı önünde bekleyen ailelerle biraraya geldiklerini belirten Başkan Güç, "Menderes Belediyesi'ne yönelik operasyon kapsamında gözetilene alınan Menderes Belediye Başkanı İlkyay Çiçek ve diğer isimlerin aileleriyle bir araya geldik. Ailelerden süreçte ilişkin bilgi aldık, kendilerine geçmiş olsun dileklerimizi ileterek, bu zor süreçte kendilerinin yanında olduğumuzu ifade ettik" dedi.

HABER MERKEZİ



Başkan Besim Dutlulu'dan dikkat çeken paylaşım

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında siyaset ve kamu görevine ilişkin dikkat çeken mesajlar verdi. Dutlulu, görevin kalıcı olmadığını vurgulayarak, makamdan çok geride bırakılacak izlerin önemli olduğunu ifade etti. Paylaşımında şu ifadelerle yer verdi: "Ölene kadar siyaset yapmak veya Belediye Başkanı olmak zorunda değiliz. Ne yaparsanız onurumuzla yapalım... Allah ömür verir de görürsek torunlarına ben elimden geleni yaptım derim."

HABER MERKEZİ



Muharrem Erkek YENİ Parti'ye katıldı

Çanakkale Belediye Başkanı Muharrem Erkek, CHP'den istifa ederek YENİ Parti'ye katıldı. X hesabı üzerinden YENİ Parti'ye imza attığı sırada çekilmiş bir fotoğrafını paylaşan Erkek, "Yolumuz açık olsun..." dedi. Başkan Muharrem Erkek, gönderisine Genel Başkan Özgür Özel'i de etiketledi. Erkek, Özgür Özel'in yeni bir parti kuracaklarını açıklamasının ardından bu partiye geçeceğini açıklayan ilk belediye başkanları arasında yer almıştı. **HABER MERKEZİ**

Kaya 'Çeşme Projesi' eleştirilerine yanıt verdi



AK Parti İzmir Milletvekili Mahmut Atilla Kaya, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında Çeşme Turizm Projesi ile ilgili yapılan eleştirilere tepki gösterdi.

Antalya'da yaklaşık 600 bin, Muğla'da ise 400 bin nitelikli yatak kapasitesi bulunduğunu kaydeden Kaya, İzmir'de bu sayının yaklaşık 40 bin olduğunu belirtti. Çeşme Turizm Projesi ile İzmir'e yaklaşık 24 bin yeni nitelikli turizm yatağı kazandırılmasının hedeflendiğini ifade eden Kaya, bunun daha fazla turist, istihdam ve döviz geliri anlamına geleceğini söyledi.

Kaya, yaptığı paylaşımında şu ifadeleri kullandı:

"İzmir 8500 yıllık tarihi ile Efes'ten Bergama'ya, Agora'dan Teos'a uzanan eşsiz mirasıyla dünyanın en özel şehri. O zaman eksik olan ne? Nitelikli turizm altyapısı.

Antalya'nın nitelikli yatak kapasitesi 600 bin, Muğla'nın 400 bin. Peki İzmir'in kaçır? Sadece 40 bin. İşte biz tarihiyle, doğasıyla, kültürüyle dünyanın en güzel şehri İzmir'in

turizm altyapısını güçlendirmek için ortaya bir proje koyduk: Çeşme Turizm projesi.

Bu projenin beton ayak izi sadece %1.2 yani %98.8'i yeşil alan. 7 üniversitenin çevresel etkilere yönelik bilimsel raporuyla hazırlandı. Su ihtiyacı ileri teknoloji ile ters ozmoz yöntemiyle karşılanacak. Yapılacak tesisler sahile uzak. Sahil bandı tamamen vatandaşın olacak. Bu proje ile İzmir yaklaşık 24.000 nitelikli yeni turizm yatağı kazanacak. Bu sadece otel yapmak demek değil, daha fazla turist demek, daha fazla esnafın kazanması demek, daha fazla istihdam demek, daha fazla döviz geliri demek. Üstelik hedef sadece yaz turizmi de değil, gastronomi, kongre, sağlık, spor, inanç turizmi.

Ayrıca bu projeyle dünya ülkelerine Adnan Menderes Havalimanı'ndan direkt uçuşlar düzenlenecek. Bu projeye karşı çıkanlara tekrar soruyorum: İzmir'de turizm altyapısını geliştirmek için sizin alternatifiniz ne?"

HABER MERKEZİ



Doğalgazda kademeli tarife ‘cep’ yakacak

Sektör kaynakları, doğalgazda Nisan ayında başlayan kademeli tarifenin kış aylarında 23 milyona yakın konut abonesinden yüzde 35-40'ının faturasının katlanmasına yol açabileceğini ifade ediyor

Doğalgazda kademeli tarife, Nisan ayında başladı. Uygulama kapsamında, her il için ayrı tüketim limitleri belirlendi. Konut abonelerinin tüketim miktarları, Kademe-1 ve Kademe-2 olmak üzere iki gruba ayrıldı. Her bir kademe için, farklı doğalgaz tarifi belirlendi.

Vergiler ve sistem kullanım bedeli (SKB) dahil tükettikleri her metreküp gaz için Kademe-1 kapsamında yer alan konut aboneleri 16,23 TL, Kademe-2'de yer alan aboneler de 26,13 TL ödeyecek.

Konut abonelerinin yüzde 12'sinin

uygulamadan etkileneceği açıklandı. Ancak, kış mevsiminin en sert olduğu aylarda çok daha fazla sayıda abonenin, yüklü miktarda gaz faturasıyla karşı karşıya kalabileceği ifade ediliyor. Doğalgaz sektörü kaynakları, ANKA'ya yaptıkları açıklamada, Türkiye'de yaklaşık 23 milyon konut abonesinin bulunduğunu belirterek, "Kademeli tarife uygulaması, abonelerin yüzde 35-40'ına kadar geniş bir kesimi etkileyebilir" görüşünü dile getirdi.

Sektör kaynakları, ısınma amaçlı doğal gazın yoğun olarak kullanılmaya başlanacağı kasım

ayına işaret ederek, "Kasım ve özellikle Aralık ayında ciddi biçimde artması muhtemel doğalgaz faturaları, abonelerin yoğun tepkisine yol açabilir. Bu tepkiler, uygulamaya da yansiyabilir" diye konuştu.

Sitelere Mayıs faturası

Doğalgaz dağıtım şirketleri, çok sayıda daireyi bünyesinde barındıran, merkezi sistemle ısınan bazı sitelere, Mayıs ayı doğalgaz tüketimleriyle ilgili fatura gönderdi. Bu sitelerde, uygulama öncesine göre faturaların ciddi biçimde arttığı gözlemlendi. Sektör kaynakları, "Özellikle merkezi

sistemle ısınan büyük sitelerde tüketim sınırlarının aşılması, abonelerin daha pahalı olan Kademe-2 tarifesine geçmesine ve faturaların katlanmasına neden olacak. Bu sitelerde, hane başına ödenecek fatura bedeli, binada yer alan daireye bölünerek elde edilecek. Site, 25 daire bulunuyorsa, fatura 25'e bölünecek ve hane başına ödenecek tutar belirlenecek" diye konuştu. Kaynaklar, uygulamanın deniz kıyısında yaşayanlar açısından da bazı sorunlara yol açabileceğini söyledi.

HABER MERKEZİ

Üzümde taban fiyat şimdi oldu tavan fiyat

Manisa'nın Alaşehir ilçesine bağlı Kavaklıdere ve Örneköy mahallelerinde üzüm üreticileri, 2026 yılı kuru üzüm sezonu öncesinde yaşadıkları ekonomik sıkıntıları anlattı. Üreticiler; mazot, gübre, zirai ilaç, elektrik, sulama ve işçilik maliyetlerinin son bir yılda yüzde 50 ila yüzde 80 arasında arttığını, buna karşın kuru üzüm fiyatının iki yıl öncesinin bile gerisine düştüğünü belirtti.

Çiftçiler, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) ile TARIŞ'ın henüz fiyat açıklamamasının piyasada belirsizlik yarattığını, bu nedenle üreticinin tüccarın insafına bırakıldığını ifade etti.

Çiftçiler Sendikası Denetim Kurulu Üyesi ve üzüm üreticisi Gürcan Ertürk, bağcılığın artık sürdürülebilir olmaktan çıktığını söyleyerek, "Biz beş kardeşiz. Beş kardeşin eğitimine, büyümesine, evlenmesine kadar bu üzüm katkı



sağladı. Bugün ise babamızdan kalan bağlarla kendi geçimimizi bile sağlayamıyoruz. Çocuklarımızın bu

işi devam ettirmesi artık mümkün görünmüyor" ifadelerini kullandı. Üreticiler, Ağustos ayı başında

açıklanması beklenen rekor ve alım fiyatlarının hâlâ ilan edilmediğine dikkat çekerek, "TARIŞ yalnızca 20 bin ton üzüm alacağını söylüyor. Bu kadar ürünün içinde 20 bin ton kaç günde biter? Sonra yine tüccarın eline kalacağız. Önümüz tamamen karanlık."

Üretici Yusuf Zengin de kuru üzümde taban fiyatın en az 150 lira olması gerektiğini belirterek "Eskiden taban fiyat açıklanırdı. Şimdi adeta tavan fiyat açıklanıyor" dedi. Salıhlı üretici Erdal Barut ise sezon başlamasına rağmen fiyat belirsizliğinin sürdüğünü belirtti. Barut, "Üzüm kesilmeden önce çiftçi ürününü kaç satacağını bilmek istiyor. Elektrik, su, işçilik, gübre maliyetleri belli. Ama fiyat belli değil. Bu durumda yine tüccarın eline kalıyoruz" dedi. Barut, 8 ve 9 numara kuru üzüm için kilogram başına en az 180 lira fiyat verilmesi gerektiğini söyledi. **HABER MERKEZİ**

Efeler Belediyesi aile bütçelerine nefes aldırıyor

Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin'in ekonomik zorluklar karşısında kent sakinlerinin temel gıda masraflarını hafifletmek amacıyla sürdürdüğü EFE Ekmek uygulaması, genişleyen hizmet ağıyla hane bütçelerine katkı sağlamaya devam ediyor. Piyasa şartlarına göre çok daha makul bir fiyata ulaştırılan ekmek hizmeti, kentin farklı noktalarında vatandaşlardan tam not alıyor.

200 gramlık EFE Ekmek, 12,50 TL'lik bütçe dostu fiyatıyla, belediye bünyesinde hizmet veren; Efe Bakkallar, Menderes Park, Manolya Kafe, Pınarbaşı Kafe, Işık

Kıraathanesi, Bilim Kafe, Kent Lokantası ve Şevketiye Aile Çay Bahçesi'nde satışa sunuluyor.

Artan yaşam maliyetleri karşısında temel gıda alım gücünü korumayı hedefleyen çalışma, özellikle kalabalık nüfuslu aileler ile az gelirle geçinmeye çalışan emekliler için kritik bir destek sunuyor. Günlük ekmek tüketimi yüksek olan haneler, bu imkan sayesinde aylık mutfak harcamalarında tasarruf elde ediyor. Hizmetten yararlanan vatandaşlar, aile ekonomilerine destek sağlayan Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin'e teşekkür etti. **İHA**



T.C. KARŞIYAKA 1. SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE AÇILDIĞINA DAİR İLAN 2019/1261 ESAS

MAHKEMESİ: Karşıyaka 1. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin 2019/1261 E. 2019/1568 K. sayılı kararı
MİRAS BIRAKAN: Hüsnü KAYA'nın (T.C.14381759716) Yukarıda kimlik bilgileri yazılı murisin hakkında yukarıda yazılı mahkemece terekesinin TMK mad. 612 uyarınca iflas hükümlerine göre tasfiyesine ve tasfiye işlemlerinin Alim BOZKURT(Alsancak Mah. Plevne Blv. No:28 D:4 Konak/İZMİR) tarafından yürütülmesine karar verilmiş olup işbu ilandan itibaren BİR AY içinde müteveffadan alacaklı olanların İLK 195.maddesine göre vefat tarihine kadar (04/07/2019) işlemiş faizleriyle birlikte toplam alacaklarını dayanakları belgelerle birlikte tereke dosyasına kaydettirmeleri, istihkak iddiasında bulunanların istihkaklarını kaydettirmeleri, müteveffaya borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri, aksine davranışın İLK 336.maddesi uyarınca cezai sorumluluk gerektireceği, yine müteveffanın mallarını her ne sıfatla olursa olsun ellerinde bulunduranların o mallar üzerindeki hakları mahfuz kalmak şartıyla bunları aynı müddet içinde tereke dosyası emrine tevdi etmeleri, etmezlerse makbul mazeretleri bulunmadıkça cezai sorumluluklarının olduğu, ayrıca rüçhan haklarından mahrum kalacakları İLK 166.maddesi gereği ilan ve tebliğ olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın: ILN02524531

Örnek No:54*

**T.C.
MENEMEN
İCRA DAİRESİ
2026/1323 TLMT.
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER
SİTESİ İLANI**

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden **2026/1323 TLMT.** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
2.052.000,00	1	Taşıt	27SK007 Plakalı , 2021 Model , FORD Marka , F-MAX ÇEKİCİ Tipi , MA97822 Motor No'lu , NMOKCXT6KMA97822 Şasi No'lu , Yakıt Tipi Dizel , Vites Tipi Otomatik , Çekiş Tipi Arkadan itiş , Rengi Mavi ,

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 25/08/2026 - 12:23 Bitiş Tarih ve Saati : 01/09/2026 - 12:23
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 25/09/2026 - 12:23 Bitiş Tarih ve Saati : 02/10/2026 - 12:23

(İlk m.114/4)

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de Basın: ILN02525154

Kira ve alışveriş için emeklilere 8 bin TL'lik katkı

İhtiyaç sahibi emeklilere yönelik Emekli Desteği Programı'nı güçlendiren Büyükşehir Belediyesi, Ağustos ayından itibaren kira ve alışveriş desteklerinin 2 bin 500 TL'den 4'er bin TL'ye çıkarıldığını açıkladı

İzmir Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda ihtiyaç sahibi emeklilere yönelik desteklerini artırdı. Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay'ın talimatıyla güncellenen Emekli Desteği Programı kapsamında kira ve alışveriş yardımları yükseltilirken, emeklilerin artan yaşam maliyetleri karşısında temel ihtiyaçlarını karşılamalarına daha güçlü katkı sunulması hedeflendi. Kentte yaşayan ve programın koşullarını sağlayan emekliler için hayata geçirilen düzenlemeyle sosyal desteklerin kapsamı da

genişletilmiş oldu.

Emekli Desteği Programı

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından sürdürülen düzenli aynı ve nakdi yardımlar kesintisiz devam ederken, 2026 yılı ağustos ayı itibarıyla Emekli Alışveriş Desteği artırıldı. Bu kapsamda ihtiyaç sahibi emeklilere sağlanan aylık alışveriş desteği 2 bin 500 liradan 4 bin liraya yükseltildi. Böylece artan enflasyon ve yaşam maliyetleri karşısında emeklilerin temel ihtiyaçlarını karşılamalarına daha güçlü katkı sunulması amaçlandı. Destek tutarında yaklaşık yüzde 60 oranında artış sağlanırken, kira desteği de 2 bin

500 liradan 4 bin liraya çıkarıldı. Her iki destekten yararlanan hak sahiplerine aylık toplam 8 bin lira kira ve alışveriş desteği sağlanacak. Emekli Desteği Programı kapsamında şartları sağlayan hak sahibi emeklilere alışveriş ve kira desteğinin yanı sıra ismine kayıtlı su aboneliği bulunanlara ilk 4 metreküp ücretsiz, bu miktarı aşan tüketim ise yüzde 50 indirimli tarifeyle faturalandırılıyor. Emekli Desteği Programı başvuruları, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin resmi başvuru portalı üzerinden çevrim içi olarak alınıyor. Başvurular, bizvariz.izmir.bel.tr adresi üzerinden kolayca yapılabilir. **HABER MERKEZİ**

İzmir Otogarı'nda Büyükşehir kazandı

Kentin kronik sorunlarından olan İzmir Otogarı'nın tahliyesi için yürütülen hukuki süreçte önemli bir gelişme yaşandı. Bu kapsamda; İzmir 23'üncü Asliye Hukuk Mahkemesi, temyiz edilen Yargıtay incelemesinden geçen tahliye işlemlerinin durdurulmasına ilişkin ihtiyati tedbir kararını kaldırdı. Hukuki süreç İzmir Büyükşehir Belediyesi lehine tamamlandı.

Tahliye işlemlerinin ardından İzmir Otogarı'nın işletmesi İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından sağlanacak. Otogarın İzmir'e yakışan bir görünüme kavuşması için de hızlı bir şekilde tadilat işlemlerine başlanacak, gerekli fiziksel düzenlemeler yapılacak.

Süreç nasıl ilerledi?

İzmir Otogarı'nın yap-işlet-devret modeli ile yapılması ve işletilmesi konusunda İzmir Büyükşehir Belediyesi ile davacı İZOTAŞ arasında 09.10.1997 tarihli sözleşme ve 22.03.1999 tarihli ek sözleşme yapıldı. 22.03.1999 tarihli ek sözleşmeye göre işletme süresinin başlangıç tarihi 14.12.1998 olarak belirtildi ve sözleşmenin 25 yıl için



imzalandığı kayıt altına alındı. Sözleşmede belirtilen süre ise 14.12.2023 tarihinde sona erdi. Davacı şirketçe, İzmir 23. Asliye Hukuk Mahkemesi'nin 2022/470 Esası ile taraflar arasındaki sözleşmenin Covid-19 salgını nedeni ile 7 yıl uzatılması şeklinde uyarlanması talebi ile dava açıldı. Mahkemece 15.09.2023 tarihli ara karar ile "...davacı İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı'nın dava konusu sözleşme süresinin bittiği iddiasına dayalı olarak tahliye işlemlerinin ihtiyati tedbir kararı ile "durdurulmasına..." karar verildi. Ancak 28.01.2025 tarihli oturumda 2025/47K sayılı ilamla davanın

reddine karar verilmiş ise de tedbir kararının ilam kesinleşinceye kadar devamına hükmedildi.

İzmir 23. Asliye Hukuk Mahkemesinin kararına karşı taraflarca istinaf yoluna gidildi. İzmir Bölge Adliye Mahkemesi 14. Hukuk Dairesi'nin 2025/716-935 E/K sayılı ilamı ile istinaf talepleri reddedildi, karar taraflarca temyiz edildi. Yargıtay incelemesinden geçerek söz konusu karar İzmir Büyükşehir Belediyesi lehine onandı. Tahliye işlemlerinin durdurulmasına ilişkin ihtiyati tedbir kararı 04/08/2026 tarihinde İzmir 23. Asliye Hukuk Mahkemesi tarafından kaldırıldı. **HABER MERKEZİ**

Balıkesir'e 3'üncü Sahil Gözlem İstasyonu

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, öz kaynaklarıyla ürettiği Sahil Gözlem İstasyonları'nın üçüncüsünü Bandırma'da kurdu. Edremit Körfezi'nin ardından Marmara Denizi kıyısını da kapsama alanına alan sistem, hava ve deniz suyu parametrelerini 24 saat canlı takibe aldı.

Akıllı şehir yatırımları kapsamında çevresel verileri tek merkezde toplamayı hedefleyen Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, kıyı izleme ağını genişletti. Akçay Altınkum Sahili ve Gömeç Dalış Köyü'ndeki mevcut istasyonların ardından Bandırma'da da yeni bir istasyon faaliyete geçirildi.

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından tasarımı ve imalatı tamamen belediye bünyesinde yapılan sistem, Marmara Denizi kıyılarından ilk kez sürekli ve karşılaştırılabilir veri toplanmasını sağlayacak.

Veriler açık erişimde

Yeni istasyonla, Bandırma kıyısındaki meteorolojik koşullar, hava kalitesi ve deniz suyu sıcaklığı anlık olarak kayıt altına alınacak. Elde edilen veriler, iklim değişikliğinin kıyı alanları üzerindeki etkilerini analiz etmek ve



çevresel planlamalara zemin hazırlamak amacıyla kullanılacak. Körfez ile Marmara Denizi arasındaki çevresel farkları da ortaya koyacak olan veriler, akıllışehir.balikesir.bel.tr adresi

üzerinden vatandaşların ve araştırmacıların erişimine açıldı. Belediyenin uzun vadeli hedefi ise elde edilen veriler doğrultusunda sürdürülebilir kıyı yönetimi haritası oluşturmak. **HABER MERKEZİ**



2 KISIM TADİLAT ONARIM YAPIM İŞİ

2 KISIM TADİLAT ONARIM YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

:2026/1430066

1- İdarenin

1.1. Adı

:İZMİR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İZMİR BORNOVA

TÜRKAN ÖZİLHAN DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

1.2. Adresi

:EVKA-3 MAH. 129/20 SOK. NO:1 BORNOVA/İZMİR

1.3. Telefon numarası

:02323755858

1.4. İhale dokümanının görülebileceği

ve indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:17.08.2026 - 11:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres

:BORNOVA TÜRKAN ÖZİLHAN DEVLET HASTANESİ

TOPLANTI SALONU

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

:2 KISIM TADİLAT ONARIM YAPIM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktar

:1 Adet - Projeleri ve diğer teknik dokümanlarında

belirtili miktarlarda inşaat imalatları - Çatı Tadilatı -Yapım

1 Adet - Projeleri ve diğer teknik dokümanlarında belirtili

miktarlarda inşaat imalatları - Tretuvar Onarım - Yapım

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

:BORNOVA TÜRKAN ÖZİLHAN DEVLET HASTANESİ

:Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün

İçinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması

gerekten bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/Üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriter-

ler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriter-

ler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif

edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin

iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişil-

iğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin

sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması

halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri

veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden

sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu

şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında

gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk

Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak

kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin

süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak

mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİNDEKİ (B) III. GRUP: BİNA İŞLERİ

KISMINA GİREN İŞLER KABUL EDİLECEKTİR.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye katılacak olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-

dirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-

lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üz-

erinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda,

üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim

günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama is-

tenecektir.



Gururlandım

Uzungöl'e giden yollar da, tüm Karadeniz yolları gibi çok iyi ve çok bakımlıydı. Eski gazeteci dostum Sadık Albayrak'ın köyü Dernekpazarı'ndan da geçtim. Ona 15 yıl önce Sultan Murat yaylasında da rastlamıştım. Reis'in dünürü, Berat'ın babası olur. Sağcı, düzgün ve dürüst bir meslektaşımıydı. Şimdilerde yazıyor mu bilmiyorum ama, ortalıkta fazla görünmek istemediği için daha çok köyünde

yaylasında yaşıyormuş. Uzungöl denizden bin 90 metre yükseklikte, bin metre boyunda 500 metre eninde dağların arasında kalan doğal bir heyelan set gölü. Eski adı Şerah, tarihi kayıtlarda ise Rumca kökenli Saraho adını taşıyor. Uzungöl turizmini ilk Dursun Ali inan başlatmış. Bir de güzel müze kazandırmış Uzungöl'e. Gezdim, gururlandım, kendisiyle tanışarak kutladım.

Gezmeye doyamadım

Benden 3 yaş küçüktü. Avrupa'da Türkiye'de yapmadığı iş kalmamış, geceli gündüzlü çalışmış, kazancını hep Uzungöl'e taşımıştı. Yarattığı muhteşem ve üç ana bölümden oluşan müzede, yöresel arkeolojik eserler, doğadan topladığı ve ağaç köklerinden yaptığı eserler, Uzungöl tarihi, göçler-işgaller-savaşlarla ilgili belgeler, arkeolojik eserler, düğün ve çeyiz kültürü yer alıyordu. Ayrıca mutfak kültürü, dini ve sivil mimari, marangozluk, değirmen kültürü, ilk turizm faaliyetleri, bölgede

bulunan kıymetli taşlar da sergileniyordu bu müzede. Bir de 100 yıl önceki yaşamı gözler önüne seren bir ev vardı. Gezmeye doyamadım. Durmuş Ali inan şunları söyledi bana...

-Her dünyaya gelen bırakmalı bir eser, eseri olmayanın yerinde yeller eser."

Son olarak Uzungöl'den Başbakan Ferit Melen zamanında yapılan ve 160 aileyi Van'ın Muradiye ilçesine yerleştiren göçü de söyleyeyim. Aslında Karadeniz için yazılacak,

anlatılacak çok şey var ama bunları sayfalara, ciltlere sığdırmak mümkün değil. Onun için yazıyı burada noktalayalım ve tekrar Ege'ye dönelim.



Nasıl Brezilya dendiğinde dans ve futbol, nasıl Küba dendiğinde dans ve puro akla geliyorsa, Karadeniz dediğimizde de fındık-çay ve futbol öne çıkıyor

Karadenizli çayla, fındıkla ve futbolla yatıp kalkıyor artık. Halkın yaşam tarzı ve kültürü olup çıkmış bu üçlü. Oysa eskiden kemeçe ve horon öndeydi. Şimdi de varlar ama, fındık-çay ve futbolun ardında artık. Ekmek parası ve geçim her şeyin başında. Karadenizli çay ve fındık taban fiyatlarından şikayetçi. Artan üretim maliyetleri, taban fiyatların geç açıklanması ve alım rakamlarının yetersiz kalmasından yakınıyor herkes. Kilosu 35 liraya yaş çay mı olur? Bir bardak çayı 20 liraya içiyor insanımız. Dünyada en çok çay içen ikinci ülkeyiz. Birinci İrlanda, üçüncü İngiltere, onu İran takip ediyor, beşinci ise Rusya. Dünya çay üretimine gelince Çin başı çekiyor. Onu Hindistan, Kenya, Sri Lanka ve Vietnam izliyor. Türkiye'nin üretim sıralamasındaki yeri 6.

Çayı M.Ö. 2737 yılında yani 4763 yıl önce dönemin Çin İmparatoru keşfetmiş. Peki bize nasıl gelmiş dersiniz? Muğla doğumlu ve Halkalı Ziraat Yüksek Okulu mezunu Zihni Derin, 1924 yılında ilk çay fidanlarını Batum'dan getirip Rize'de ekerek, yörede çay tarım ve üretimini başlatmış. Türk çaycılığının temeli böyle atılmış anlayacağınız. İlk çay fabrikası da 1947 yılında Rize'de kurulmuş. Eskiden üreten toplamış çayı.

Şimdi yarıcı ya da 3 bin 500 lira ödedikleri işçilerle, büyük şehirlere yerleşmiş evlatlar, torun tosun bir-iki aylığına gelip topluyorlar. Devlet çayda destekleme primini kesmiş. Bu yüzden taban fiyatın 40 lira olmasını istiyorlar. Bir kilo çayla iki ekmekçi zor alıyor, kahvede iki demli çayı zor içiyor Karadenizli. Fındığa gelince, üretim maliyetindeki artışlar bir yana, toplayıcı işçi yevmiyesinin 5 bin TL'ye çıkması zorda bırakıyor bahçe sahiplerini. Taban fiyatı olarak beklenti 310 TL civarında. Bazıları 320 TL'nin altında belirlenecek bir fiyatın üreticiyi kurtarmayacağını söylüyorlar. Fındık dünyaya Karadeniz'den yayılmış olup, dünyadaki üretimin yaklaşık yüzde 62'sini Türkiye yapıyor. Özellikle Giresun tombul fındığı dünya satış listesinin zirvesinde. Fındığın başkenti Giresun, en çok üreten ise Ordu. Üretimde bizi İtalya, Gürcistan, ABD ve Azerbaycan izliyor.

Karadeniz Arap dolu. Şehirlerde ve yaylalarda evler alınırlar, kiraladıkları otolar ve jeeplerle gezip duruyorlar. Uzungöl'de tabiat müzesinin yerini sorduğum 4 kişi de Arap çıktı. Bizim Türkler azınlıkta yani... İyi para harcıyorlar, kent ekonomisine önemli katkıda bulunuyorlarmış. Yıllar önce gittiğim Uzungöl'ün çok bozulduğunu,

çok yapılaştığını ve mahvolduğunu söylüyorlardı. Ben öyle görmedim. Evet yapılaşma epey artmış, dükkân sayıları inanılmaz çoğalmış ama henüz mahvolmamış Uzungöl. O muhteşem yeşillik, harika ormanlar ve gölün güzelliği aynen duruyor. Trabzon Büyükşehir ile Çaykara Belediyeleri iyi bakıyorlar Uzungöl'e.

Karadenizli futbola çok düşkün. Çoğunun günlük giyiminde Trabzonspor ve Rizespor formaları dikkati çekiyor. Yollarda ayağında top sektiren çocuklar, sokak aralarında mahalle maçı yapanlar, parasına penaltı atıranlar görülüyor. Üç büyüklere (FB-GS-BJK) kötü bir haberim var. Trabzonspor bu yıl, kupayı Karadeniz'e getireceğini ısrar ve iddiayla söylüyor. Kulüp, yönetim ve taraftar birbirine kenetlenmiş adeta. Şampiyonluk için ne mümkünse yapacaklar. 41 bin kişilik güzel ve yeni bir stadi var Trabzon'un. Ahmet Suat Özyazıcı Stadi, Akçaabat Fatih Stadi, Hüseyin Avni Aker stadi, Yavuz Selim stadi, Vali İsmet Gürbüz Civelek stadi, Vakıfkebir ve Of ilçe stadları, Şenol Güneş spor kompleksi de zincirleme izlenen tesisler arasında. Çok futbolcu yetiştiriyor Karadeniz'de, çok sporcu yetiştiriyor...

Basmane'nin mirasına dokunuş

Yaşar Üniversitesi Mimarlık Fakültesi öğrencileri, endüstriyel ve kültürel mirasın korunması ile kent yaşamına kazandırılmasına yönelik hazırladıkları projelerle ulusal ölçekte düzenlenen yarışmalarda bir başarıya imza attı. Mimarlık Bölümü ile İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğrencilerinin ortak çalışmasıyla geliştirilen iki farklı proje; AYDA Award 2025 ve Mimarhane Öğrenci Projeleri Ödüllü Seçkisi 2025 yarışmalarında ödüle layık görüldü.

Tasarım yaklaşımı

Ödül alan çalışmalar, 3. Sınıf Tasarım Stüdyosu kapsamında Öğr. Gör. Sergio Taddonio ve Dr. Öğr. Üyesi Paola Ardizzola yürütücülüğünde geliştirildi. Öğrenciler, Basmane'de yer alan tarihi Toskana Deri Fabrikası'nı odağına alarak endüstri mirasını çağdaş kullanım senaryoları ve yenilikçi tasarım yaklaşımlarıyla yeniden kurguladı.

Arı kovanlarından ilham

AYDA Award 2025'in "Yansıma: Kültürel Miraslar Oluşturmak" temalı yarışmasında, İç Mimarlık kategorisinde Buse Kayan ve Göktuğ Yiğitli'nin imzasını taşıyan "HIVE 24/7" projesi Türkiye İkinciliği elde etti. Arı kovanlarının aralıksız işleyen yapısından esinlenen proje, tarihi



fabrikayı gece gündüz yaşayan bir çekim merkezine dönüştürüyor. Çalışma; ortak ofisler, üretim atölyeleri, sergi ve etkinlik salonları, kafeler ile konaklama birimlerini tek çatı altında buluşturuyor. Böylece girişimciler, öğrenciler, sanatçılar ve ziyaretçiler için her an canlı bir buluşma noktası sunuyor. Mimarhane Öğrenci Projeleri Ödüllü Seçkisi 2025'te ise Cem Gedik, Ceren Çamlıca, Özge Nur Uçkun ve Selimcan Kaçan'ın hazırladığı "Harabeyle Diyalog (Dialogue

with The Ruin)" projesi Seçki Ödülü'ne layık görüldü. Tarihi yapıyı eski haliyle sabitlemek yerine, yılların getirdiği aşınma ve değişim izlerini tasarımın bir parçası yapan proje; alanı sergi, eğitim ve sosyal yaşam merkezine çeviriyor. Özenle tasarlanan dolaşım rotaları, doğal ışık kullanımı ve malzeme seçimleriyle dikkat çeken çalışma terk edilmiş fabrikayı kentin yaşayan bir parçası haline getirerek geçmişle gelecek arasında köprü kuruyor. İHA

Akalay dokuma öğrendi

Fethiye'de tatil yapan Birce Akalay halı dokuma tekniklerini öğrendi. Oyuncu, "Yaz, hazineleriyle bizi şımartmaya devam etti" dedi. HABER MERKEZİ

Öğrenciler hayvanat bahçesini gezdi

Aydın Gençlik Merkezi Yaz Kulübü öğrencileri, aileleriyle birlikte düzenlenen hayvanat bahçesi gezisinde hem farklı hayvan türlerini yakından tanıdı hem de eğitici etkinliklerle keyifli bir gün geçirdi. Aydın Gençlik Merkezi tarafından Yaz Kulübü öğrencileri ve ailelerinin katılımıyla hayvanat bahçesi gezisi düzenlendi. Etkinlik kapsamında çocuklar, farklı hayvan türlerini yakından görme ve doğal yaşam hakkında bilgi edinme fırsatı buldu. Eğitsel içeriklerle desteklenen

gezide öğrenciler, hem öğrenirken hem de eğlenceli vakit geçirerek unutulmaz hatıralar biriktirdi. Ailelerin de eşlik ettiği organizasyonda çocukların sosyal gelişimlerine katkı sunulması ve doğa sevgisinin pekiştirilmesi amaçlanırken, etkinlik boyunca renkli görüntüler oluştu. Aydın Gençlik Merkezi'nden yapılan açıklamada, yaz dönemi boyunca çocukların kişisel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak çeşitli etkinliklerin devam edeceği belirtildi. İHA

